!!!ОБРАЗЕЦ!!!

Директору танцевального лагеря “ArtLikeCamp”

Филимонову Е.А.

От Иванова Ивана Ивановича (родитель)

Законного представителя (ФИО ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что лагерь “ArtLikeCamp” переносится на следующий год, прошу Вас

произвести перерасчет и зачесть внесенную мной сумму в счет оплаты занятий в школе

танцев “StepUp” в сезоне 2020-2021г. Оставшуюся сумму после перерасчета (если таковая

имеется) прошу перевести на карту №____, владелец____, реквизиты:________

Копию оплаты прилагаю.

ДАТА                                                          ПОДПИСЬ

!!!ОБРАЗЕЦ!!!